
貸借対照表（総　合） （単位：円）

決算額 決算額
流動資産 790,588,538 流動負債 207,906,571
　　現金預金 486,856,279 　　売掛金 12,697,721
　　売掛金 19,436,457 　　未払金 153,186,661
　　商品・製品 1,698,571 　　預り金 7,140,761
　　原材料 1,510,202 　　賞与引当金 34,881,428
　　未収金 274,617,478
　　立替金 1,320,700 固定負債 272,165,100
　　前払金 5,148,851 　　設備資金借入金 162,852,000
固定資産（基本財産） 1,789,200,504 　　経理区分間借入金　 27,334,000
　　建物　 1,555,672,168 　　退職給与引当金 81,979,100
　　土地 233,528,336 負債の部合計 480,071,671

純財産の部
固定資産（その他の固定資産） 784,372,565 基本金 544,298,914
　　土地・構築物ほか 137,794,365 国庫補助金等特別積立金 660,595,590
　　経理区分間貸付金 27,334,000 その他の積立金 558,118,000
　　積立金 558,118,000 次期繰越活動収支差額 1,121,077,432
　　退職共済預け金 61,126,200 純資産の部合計 2,884,089,936

資産の部合計 3,364,161,607 負債の部合計 3,364,161,607

貸借対照表（社会福祉事業） （単位：円）

決算額 決算額
流動資産 786,372,810 流動負債 204,718,452
　　現金預金 483,543,921 　　売掛金 12,697,721
　　売掛金 19,436,457 　　未払金 149,998,542
　　商品・製品 1,698,571 　　預り金 7,140,761
　　原材料 1,510,202 　　賞与引当金 34,881,428
　　未収金 273,714,108
　　立替金 1,320,700 固定負債 272,165,100
　　前払金 5,148,851 　　設備資金借入金 162,852,000
固定資産（基本財産） 1,789,200,504 　　経理区分間借入金　 27,334,000
　　建物　 1,555,672,168 　　退職給与引当金 81,979,100
　　土地 233,528,336 負債の部合計 476,883,552

純財産の部
固定資産（その他の固定資産） 784,366,869 基本金 544,298,914
　　土地・構築物ほか 137,788,669 国庫補助金等特別積立金 660,595,590
　　経理区分間貸付金 27,334,000 その他の積立金 558,118,000
　　積立金 558,118,000 次期繰越活動収支差額 1,120,044,127
　　退職共済預け金 61,126,200 純資産の部合計 2,883,056,631

資産の部合計 3,359,940,183 負債の部合計 3,359,940,183

貸借対照表（収益事業） （単位：円）

決算額 決算額
流動資産 4,215,728 流動負債 3,188,119
　　現金預金 3,312,358 　　売掛金
　　売掛金 　　未払金 3,188,119
　　商品・製品 　　預り金
　　原材料 　　賞与引当金
　　未収金 903,370
　　立替金 固定負債 0
　　前払金 　　設備資金借入金
固定資産（基本財産） 0 　　経理区分間借入金　
　　建物　 　　退職給与引当金
　　土地 負債の部合計 3,188,119

純財産の部
固定資産（その他の固定資産） 5,696 基本金
　　土地・構築物ほか 5,696 国庫補助金等特別積立金
　　経理区分間貸付金 その他の積立金
　　積立金 次期繰越活動収支差額 1,033,305
　　退職共済預け金 純資産の部合計 1,033,305

資産の部合計 4,221,424 負債の部合計 4,221,424
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